
Id: ICXVP-VQYKV-FEKZL-JJTDM-NCVRK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 116/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie § 15 załączników nr 1 - 22 uchwały Nr L/292/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 r. 

w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 

42, poz.955) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Dukla, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku, w składach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 116/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Składy obwodowych komisji wyborczych 

Zalacznik1.doc

